ŠIBENIK, 15. ožujka 2021.

PRIVREMENI REZULTATI ŽUPANIJSKOG NATJECANJA IZ POVIJESTI
ŠK. GOD. 2020./2021.
(Natjecanje realizirano 12. ožujka 2021. u matičnim školama)
OSNOVNA ŠKOLA
VII. razred OŠ
	
Redni broj
	
Bodovi
	
Zaporka

	1.
	57
	12456 broj

	2.
	57
	24246   KYZYL

	3.
	48
	20076 KAMEN

	4.
	48
	24507 MAČKA

	5.
	39
	30907 anđeo

	6.
	39
	72854 Irska

	7.
	39
	13237  maslačak



VIII. razred OŠ
	
Redni broj
	
Bodovi
	
Zaporka

	1.
	54
	07076 FORD

	2.
	54
	22300 KNIN

	3.
	54
	12345 nebo

	4.
	52
	11056  POVIJEST

	5.
	51
	12345 titan

	6.
	50
	27119 BROD

	7.
	49
	51892 TITO

	8.
	49
	20065 NAPOLEON

	9.
	44
	11111 MATE

	10.
	43
	14354 VOJKO

	11.
	42
	11111 POVIJEST

	12.
	42
	69420 Fahrim

	13.
	42
	12345 BOHLA

	14.
	39
	20086 ANAMARIA

	15.
	36
	11112 PAPIR
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SREDNJA ŠKOLA
III. razred SŠ
	
Redni broj
	
Bodovi
	
Zaporka

	1.
	64
	79635 EULER

	2.
	53
	15503 BRAHMAN

	3.
	46
	55555 ROJALIST

	4.
	44
	88885 SUVEREN

	5.
	41
	11111 MOHIKANAC

	6.
	40
	12980 PAPIR




IV. razred SŠ
	
Redni broj
	
Bodovi
	
Zaporka

	1.
	57
	10103 VEPAR

	2.
	54
	82242 SNEED

	3.
	54
	00000 NULA

	4.
	51
	12345 Therion

	5.
	51
	25702 LEPTIR







